
ID Task 

Mode

Task Name Duration Work Cost Start

1 Modernisering älgbana 115 days? 369 hrs 202 750,00 kr Thu 16-01-21

2 Kontakt Karin Holst 1 day 2 hrs 0,00 kr Thu 16-03-31

3 Elektronisk markering 65 days? 72 hrs 101 250,00 kr Thu 16-01-21

4 Beslut figurtyp 0 days 0 hrs 0,00 kr Thu 16-01-21

5 Beställning Markeringsutrustning 0 days 0 hrs 59 500,00 kr Thu 16-01-21

6 Släpkabeldike 5 days 8 hrs 1 250,00 kr Thu 16-03-31

7 Dörrar till maskinhus 1 day 8 hrs 1 000,00 kr Thu 16-03-31

8 Vägg maskinhus 5 days 8 hrs 1 500,00 kr Thu 16-03-31

9 Ombyggnad vagn 5 days 16 hrs 2 000,00 kr Thu 16-04-14

10 Grävning kabelrör skjutstation 5 days 0 hrs 3 000,00 kr Thu 16-03-31

11 Installation markeringsutrustning 5 days 32 hrs 0,00 kr Thu 16-04-14

12 Beställning tillbehör mätutrustning 1 day? 0 hrs 33 000,00 kr Thu 16-03-31

13 Installation tillbdehör mätutrustning 1 day? 0 hrs 0,00 kr Fri 16-04-08

14 Skjutstation 115 days? 185 hrs 52 500,00 kr Thu 16-01-21

15 Teknisk spec 5 days 8 hrs 0,00 kr Thu 16-01-21

16 Ritning utifrån spec och budget 45 days 20 hrs 0,00 kr Thu 16-01-28

17 Avstämning skyttekonsult 5 days 4 hrs 2 500,00 kr Thu 16-03-31

18 Uppmätning skjutplats, höjd/sida enligt reglemente 1 day 4 hrs 0,00 kr Thu 16-03-31

19 Demontering Befintligt skjutbås 5 days 20 hrs 0,00 kr Thu 16-03-31

20 Beställning byggmaterial 1 day? 0 hrs 0,00 kr Thu 16-03-31

21 Gjutning bottenplatta 5 days 20 hrs 4 000,00 kr Thu 16-04-07

22 Uppregling skjutbås 10 days 30 hrs 2 500,00 kr Thu 16-04-14
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ID Task 

Mode

Task Name Duration Work Cost Start

23 Tak skjutbås 15 days 20 hrs 10 000,00 kr Thu 16-04-28

24 Ytterpanel 5 days 15 hrs 5 000,00 kr Thu 16-05-19

25 Dörrar/fönster 5 days 10 hrs 7 000,00 kr Thu 16-05-26

26 Isolering 5 days 10 hrs 6 000,00 kr Thu 16-06-02

27 Ljudplattor 5 days 10 hrs 10 000,00 kr Thu 16-06-09

28 Elinstallation 5 days 4 hrs 3 000,00 kr Thu 16-06-16

29 Målning fasad 5 days 10 hrs 2 500,00 kr Thu 16-06-23

30 Dämpningskammare 35 days 90 hrs 34 000,00 kr Thu 16-03-31

31 Regling dämpningskammare 5 days 15 hrs 3 000,00 kr Thu 16-03-31

32 Tak dämpningskammare 5 days 10 hrs 4 000,00 kr Thu 16-04-07

33 Isolering dämpningskamamre 5 days 15 hrs 3 000,00 kr Thu 16-04-14

34 Baffelväggar dämpningsakammare 5 days 15 hrs 10 000,00 kr Thu 16-04-21

35 Ytterpanel dämpningskammare 5 days 15 hrs 5 000,00 kr Thu 16-04-28

36 Målning fasad dämpningskamamre 5 days 10 hrs 2 000,00 kr Thu 16-05-05

37 Utsugningsfläkt 5 days 10 hrs 7 000,00 kr Thu 16-05-12

38 Blyfällor 10 days 20 hrs 15 000,00 kr Thu 16-03-31

39 Utgrävning 5 days 10 hrs 0,00 kr Thu 16-03-31

40 Regling och inklädning 5 days 10 hrs 15 000,00 kr Thu 16-04-07
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